

Finn Simonsen Invest ApS

Nedervej 14, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 34 73 55 49

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Finn Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Simonsen Invest ApS Nedervej 14 Staby 6990 Ulfborg CVR-nr.: 34 73 55 49 Stiftet: 16. juli 2012 Regnskabsår: 1. maj - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Finn Simonsen, Nedervej 14, Staby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vestjysk Kloak & Anlæg ApS, Holstebro O.P. & Søn ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S, Lemvig, hvis aktivitet er ingeniør- og entreprenørarbejder samt udlejning af mindre entreprenørmaskiner. I regnskabsåret har aktiviteten også bestået i at eje anparter i Vestjysk Kloak & Anlæg ApS, hvis aktivitet er entreprenørarbejde. Kapitalandelen er erhvervet ved aktieombytning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 922 t.kr.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et underskud på 60 t.kr. mod et overskud sidste år på 178 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 854 t.kr., mod et overskud sidste år på 187 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.295 t.kr., mod 3.688 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 13.607 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.257 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 17.295 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år, og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	921.920	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-60.286	177.969
Administrationsomkostninger	-12.500	-8.000
Resultat før finansielle poster	849.134	169.969
Finansielle indtægter	4.729	17.820
Finansielle omkostninger	-475	-525
Resultat før skat	853.388	187.264
1 Skat af årets resultat	794	0
Årets resultat	854.182	187.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	87.464
Disponeret fra overført resultat	-145.818	0
Disponeret i alt	854.182	187.264

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.761.507	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.896.131	2.956.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.657.638</u>	<u>2.956.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.657.638</u>	<u>2.956.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	189.469	17.820
Udskudte skatteaktiver	794	0
Andre tilgodehavender	0	266.720
Tilgodehavender i alt	<u>190.263</u>	<u>284.540</u>
Likvide beholdninger	<u>447.204</u>	<u>447.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.467</u>	<u>731.744</u>
Aktiver i alt	<u>17.295.105</u>	<u>3.688.161</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	291.219	80.000
5	Overført resultat	15.965.962	3.483.412
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>17.257.181</u>	<u>3.663.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	37.924	24.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.924	24.949
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.924</u>	<u>24.949</u>
	Passiver i alt	<u>17.295.105</u>	<u>3.688.161</u>
7	Eventualposter		

Noter

	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-794	0
	-794	0
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	12.839.587	0
Kostpris 31. december 2015	12.839.587	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.139.244	0
Opskrivninger 31. december 2015	1.139.244	0
Årets afskrivninger på goodwill	-217.324	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-217.324	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	13.761.507	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Kloak & Anlæg ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	3.208.482	3.208.482
Kostpris 31. december 2015	<u>3.208.482</u>	<u>3.208.482</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	19.222	17.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	268.398
Udbytte	0	-266.720
Opskrivninger 31. december 2015	<u>19.222</u>	<u>19.222</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2015	-271.287	-180.858
Årets afskrivninger på goodwill	-60.286	-90.429
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-331.573</u>	<u>-271.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.896.131</u>	<u>2.956.417</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OLS Ingeniør- og Entreprenørfirma A/S	Lemvig	33,34 %
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.618.713	0
Overført overkurs til overført resultat	-1.618.713	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.483.412	3.395.948
Overført overkurs ved emission	1.618.713	0
Overført resultat ved aktieombytning	11.009.655	0
Årets overførte resultat	-145.818	87.464
	<u>15.965.962</u>	<u>3.483.412</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	200.000
Udloddet udbytte	-99.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.